A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/611/2024/3180/10764/21

Lot 21

- Martelage en décembre 2023. - Compartiment 411 => préserver les feuillus dans la parcelle - Compartiment 103 =>
préserver les chénes autour de la parcelle - ATTENTION: Pour raisons sanitaires, délai d'exploitation fixé au 30/04/2024
pour les compartiments 8, 103 et 108.

Nombre d'arbres total 1293 -
Volume grumes 753,029 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 753,029 m?
Cube moyen 582  dm?
Circonférence moyenne 79,060 | cm
Surface de coupe 71,044 | ha
Contact LECHAT Jean, 0477/78.14.34 = -
Triage Triage De Froichapelle-Sud = -
Propriétaire Froidchapelle Cne = -
Lieu(x)-dit(s) HERNOY 11 - cpe 11, WALESTRU - cpe 4, GR | HAMAIDES NORD - cpe 1, Taille = -

Adrien Mirgaux - cpe 5, GR.Il MARTINSART PIE - cpe 8

Vente Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX) | -
Lundi 19 février 2024 a 10:00
Hétel de Ville (Salle du Conseil - Ter étage), Grand Place n° 1 a 6460 CHIMAY

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78.14.34
https://wallowood.be/ventes/2024/02/10764
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-du-conseil-1er-etage-grand-place-n-1-a-6460-chimay

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Définitive Amélioration Sanitaire
Normal Scolyté Sec Rx Normal Scolyté Vert Rx

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,360 0,400 4,888
45 19 42 - 77
55 19 25 20 51
4,270 6,930 2,970 16,754

65 45 22 9 26

11,240 5,490 2,250 0,728
75 24 23 6 3
85 31 16 6 3

26,320 17,660 5,620 2,869
95 38 18 3 6
105 39 16 5 4
115 30 13 1 3

98,900 43,170 8,060 11,630
125 17 7 2 4
135 16 5 8 1
145 14 ; 3 ;

78,350 18,400 22,110 7,400
155 5 1 - -
165 1 - - -
175 3 - 2 ]

22,310 2,230 5,740
Total grumes 311 241,750 199 94280 65 46,750 | 272 44,269

Houppiers/Taillis - - - B,



Epicéa Epicéa Epicéa Méleze

Sanitaire Sanitaire Sanitaire Amélioration
Normal Scolyté Sec Rx Sec Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,790
45 30 - - -
55 30 - - -

6,760
65 18 - 2 3

4,490 0,500 0,750
75 15 - 3 7
85 6 - 1 19

9,070 1,700 13,170
95 5 1 2 22
105 3 1 - 21
115 3 - - 26

9,960 1,690 1,520 65,520
125 2 3 1 23
135 3 2 - 7
145 1 2 - 3

9,830 12,110 1,430 50,430
155 - - 1 -
165 - - - 1

2,230 2,540

Total grumes 138 40,900

Houppiers/Taillis - - - R




Méleze

Amélioration

Scolyté Sec Rx

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Méleze
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

Pin Noir de Corse

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Pin Noir de Corse
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

65 1
75 1
85 1
95 3
105 4
115 2
125 2
135 2
155 -

0,250

0,930

8,260

6,210

0,890
2

0,500
1

0,550
4
2
2

7,150
2

2,860

Total grumes 15,650 19 11,950

Houppiers/Taillis -

Cat.(cm)

115

125

145

165

175

185

195

Total grumes

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12

15

21

15

89

3,000

17,350

26,490

14,540

2,230

1,930
3
1

1,700
2
1

2,990

Vol.(m3)

3,370

10,820

10,660

Douglas
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,130

1,940

Grandis
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

5,740

Houppiers/Taillis



