

RW/611/2024/3180/10764/21

## **Lot 21**

- Martelage en décembre 2023. - Compartiment 411 => préserver les feuillus dans la parcelle - Compartiment 103 => préserver les chênes autour de la parcelle - ATTENTION: Pour raisons sanitaires, délai d'exploitation fixé au 30/04/2024 pour les compartiments 8, 103 et 108.

Nambra d'arbras tatal	1 000	
Nombre d'arbres total	1 293	-
Volume grumes	753,029	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	753,029	m³
Cube moyen	582	dm³
Circonférence moyenne	79,060	cm
Surface de coupe	71,044	ha
Contact	LECHAT Jean, 0477/78.14.34	
Triage	Triage De Froichapelle-Sud	
Propriétaire	Froidchapelle Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	HERNOY 11 - cpe 11, WALESTRU - cpe 4, GR I HAMAIDES NORD - cpe 1, Taille Adrien Mirgaux - cpe 5, GR.II MARTINSART PIE - cpe 8	-
Vente	Vente communale et domaniale du Cantonnement de CHIMAY (RX)  Lundi 19 février 2024 à 10:00  Hôtel de Ville (Salle du Conseil - 1er étage), Grand Place n° 1 à 6460 CHIMAY	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Epicéa	
	Définitive		Définitive		Amélioration		Sanitaire	
	Normal Normal		Scolyté Sec R Normal	X	Normal Normal		Scolyté Vert R Normal	X
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	10		11		-		94	
		0,360		0,400				4,888
45	19		42		-		77	
55	19		25		20		51	
		4,270		6,930		2,970		16,754
65	45		22		9		26	
		11,240		5,490		2,250		0,728
75	24		23		6		3	
85	31		16		6		3	
		26,320		17,660		5,620		2,869
95	38		18		3		6	
105	39		16		5		4	
115	30		13		1		3	
		98,900		43,170		8,060		11,630
125	17		7		2		4	
135	16		5		8		1	
145	14		-		3		-	
		78,350		18,400		22,110		7,400
155	5		1		-		-	
165	1		-		-		-	
175	3		-		2		-	
		22,310		2,230		5,740		
Total grumes	311	241,750	199	94,280	65	46,750	272	44,269
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa		Epicéa		Epicéa		Mélèze	
	Sanitaire		Sanitaire		Sanitaire		Amélioration	
	Normal		Scolyté Sec R	x	Sec		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	22		-		-		-	
		0,790						
45	30		-		-		-	
55	30		-		-		-	
		6,760						
65	18		-		2		3	
		4,490				0,500		0,750
75	15		-		3		7	
85	6		-		1		19	
		9,070				1,700		13,170
95	5		1		2		22	
105	3		1		-		21	
115	3		-		-		26	
		9,960		1,690		1,520		65,520
125	2		3		1		23	
135	3		2		-		7	
145	1		2		-		3	
		9,830		12,110		1,430		50,430
155	-		-		1		-	
165	-		-		-		1	
						2,230		2,540
Total grumes	138	40,900	9	13,800	10	7,380	132	132,410
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	<b>Mélèze</b> Amélioratio Scolyté Se Normal		Mélèze Améliora Sec Normal		Pin Noir de Amélioration Normal	Corse	Pin Noir of Amélioration Sec Normal	le Corse
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	-		6		-		13	
				0,890				1,930
65	1		2		12		-	
		0,250		0,500		3,000		
75	1		-		15		3	
85	1		1		21		1	
		0,930		0,550		17,350		1,700
95	3		4		15		-	
105	4		2		9		2	
115	2		2		6		1	
		8,260		7,150		26,490		2,990
125	2		2		9		-	
135	2		-		1		-	
		6,210		2,860		14,540		
155	-		-		1		-	
						2,230		
Total grumes	16	15,650	19	11,950	89	63,610	20	6,620
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Sec Normal		Grandis Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
115	-		1		-	
				1,130		
125	1		-		-	
145	1		1		-	
		3,370		1,940		
165	2		-		-	
175	2		-		2	
		10,820				5,740
185	1		-		-	
195	2		-		-	
		10,660				
Total grumes	9	24,850	2	3,070	2	5,740
Houppiers/Taillis	-		-		-	